BA Bostads aktiebolag BA14WTR

BALANSRAKNING
Aktiva
BESTAENDE AKTIVA
Immateridlatillgangar
Materidlatillgangar
Mark- o. vattenomraden
Byggnader o. konstruktioner
Maskiner och inventarier
Ovr. materielatillgangar
Placeringar
RORLIGA AKTIVA
Omséttningstillgangar
Kundfordringar langfristiga
Ovrigafordringar 1angfristiga
Kundfordringar kortfristiga
Ovrigafordringar kortfristiga
Finansiella vérdepapper
Kassa och bank

Passiva

EGET KAPITAL
Aktiekapital
Overkursfond
Uppskrivningsfond
Reservfond

Ovriga fonder
Bygnadsfond
L aneamorteringsfond
Repareringsfond
Ovr. fonder
Bal.vinst/forl. fr. tid.réksper
Rékenskapsper. vinst/forlust

Eget kapital

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER

Ackumul erade boksl utsdispositioner

OBLIGATORISKA AVSATTNINGAR
Obligatoriska avsattningar

FRAMMANDE KAPITAL
Langfristigt
Kapitallan
Skulder till kreditingtitut
Erhallna forskott
Leverantorskulder
Ovriga langfristiga skulder
Kortfristigt
Skulder till kreditingtitut
Erhallna forskott
Leverantorskul der

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

31.12.2014

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Y -tunnus 1234567-8

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

31.12.2013

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00



BA Bostads aktiebolag BA14WTR

Ovrigakortfristiga skulder

Y -tunnus 1234567-8

31.12.2014 31.12.2013
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00




Y -tunnus 1234567-8

BA Bostads aktiebolag BA14WTR

1.1.-31.12.2014 1.1.-31.12.2013
RESULTATRAKNING
Intékter av fastighet:
Vederlag 0,00 0,00
Hyror 0,00 0,00
Serviceintékter 0,00 0,00
Ovrigaintékter av fastigheten 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Kreditforl. o. v. korrektivp. 0,00 0,00
0,00 0,00
Kostn. for fastighetens skotsel
Personal kostnader 0,00 0,00
Forvaltningstjénster 0,00 0,00
Drifts-och underhdllstjanster 0,00 0,00
Tjéangter for skétsdl av gards. 0,00 0,00
Stadtjénster 0,00 0,00
Véarme 0,00 0,00
Vatten och avloppsvatten 0,00 0,00
El 0,00 0,00
Avfalshantering 0,00 0,00
Skadeférsakringar 0,00 0,00
Hyror och arrenden 0,00 0,00
Fastighetsskatt 0,00 0,00
Reparationer 0,00 0,00
Ovriga skétselkostnader 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Avskrivningar:
Byggnader och konstruktioner 0,00 0,00
Maskiner ocn inventarier 0,00 0,00
Ovr.utgifter m.I&ng verkningstid 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Finansidlaintakter. o. kostnader
Dividendintékter 0,00 0,00
Ranteintakter 0,00 0,00
Kapital vederlag 0,00 0,00
Ovriga finansiellaintakter 0,00 0,00
Rantekostnader 0,00 0,00
Ovriga finansiella kostnader 0,00 0,00 0,00 0,00
Ving fore extraord. poster, reserv. o. skatter 0,00 0,00
Extraordinéra intékter o. kostn.
Extraordingra intakter 0,00 0,00
Extraordinéra kostnader 0,00 0,00 0,00 0,00
Ving fore reserveringar och skatter 0,00 0,00
Forandring av avskrivningsdifferens 0,00 0,00
Forandring av frivilliga reserver 0,00 0,00
Direkta skatter 0,00 0,00

Rékenskapsperiod. vinst/forlust 0,00 0,00



BA Bostads aktiebolag BA14WTR

BALANSRAKNING
Aktiva
BESTAENDE AKTIVA
Immateriellatillgangar
1000 Immaterillatillgéngar
Immateridlatillgangar summa
Materidlatillgangar
Mark- o. vattenomraden
1100 Mark- o. vattenomraden
Mark- o. vattenomraden summa
Byggnader o. konstruktioner
1110 Byggnader o. konstruktioner
Byggnader o. konstruktioner summa
Maskiner och inventarier
1120 Maskiner och inventarier
Maskiner och inventarier summa
Ovr. materielatillgangar
1130 Ovr. materidlatillgangar
Ovr. materielatillgdngar summa
Materidlatillgangar summa
Placeringar
1200 Aktier och andelar
1300 Ovr. placeringar
Placeringar summa
RORLIGA AKTIVA
Omséttningstillgangar
1400 Omsittningstillgangar
Omséttningstillgdngar summa
Kundfordringar langfristiga
1560 Kundfordringar langfristiga
Kundfordringar Iangfristiga summa
Ovrigafordringar 1angfristiga
1590 Ovrigafordringar langfristiga
Ovrigafordringar |ngfristiga summa
Kundfordringar kortfristiga
1500 Kundfordringar kortfristiga
Kundfordringar kortfristiga summa
Ovrigafordringar kortfristiga
1520 Resultatsregleringar kortfris.
1530 Ovrigafordringar kortfristiga
Ovrigafordringar kortfristiga summa
Finansiella vérdepapper
1600 Finansiella vérdepapper
Finansiella vérdepapper summa
Kassa och bank
1700 Bank 1
1710 Bank 2
Kassa och bank summa
RORLIGA AKTIVA summa

Passiva

31.12.2014

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Y -tunnus 1234567-8

31.12.2013

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



Y -tunnus 1234567-8

BA Bostads aktiebolag BA14WTR

31.12.2014 31.12.2013
EGET KAPITAL
Aktiekapital
2000 Aktiekapital 0,00 0,00
Aktiekapital summa 0,00 0,00
Overkursfond
2005 Overkursfond 0,00 0,00
Overkursfond summa 0,00 0,00
Uppskrivningsfond
2020 Uppskrivningsfond 0,00 0,00
Uppskrivningsfond summa 0,00 0,00
Reservfond
2011 Reservfond 0,00 0,00
Reservfond summa 0,00 0,00
EGET KAPITAL summa 0,00 0,00
Ovriga fonder
Bygnadsfond
2010 Byggnadsfond 0,00 0,00
Bygnadsfond summa 0,00 0,00
L aneamorteringsfond
2040 Laneamorteringsfond 0,00 0,00
Laneamorteringsfond summa 0,00 0,00
Repareringsfond
2050 Repareringsfond 0,00 0,00
Repareringsfond summa 0,00 0,00
Ovr. fonder
2060 Owvr. fonder 0,00 0,00
Ovr. fonder summa 0,00 0,00
Bal.vinst/forl. fr. tid.réksper
2070 Bal.vinst/forl. fr. tid.rakspe 0,00 0,00
Bal.vinst/forl. fr. tid.réksper summa 0,00 0,00
Rékenskapsper. vinst/forlust 0,00 0,00
Ovriga fonder summa 0,00 0,00
Eget kapital 0,00 0,00
ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER
Ackumul erade boksl utsdispositioner
2110 Ackumulerade bokd utsdisposit. 0,00 0,00
Ackumul erade bokd utsdispositioner summa 0,00 0,00
ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER summa 0,00 0,00
OBLIGATORISKA AVSATTNINGAR
Obligatoriska avsattningar
2130 Obligatoriska avsattningar 0,00 0,00
Obligatoriska avsattningar summa 0,00 0,00
OBLIGATORISKA AVSATTNINGAR summa 0,00 0,00
FRAMMANDE KAPITAL
Langfristigt
Kapitallan
2080 Kapitllan 0,00 0,00
Kapitallan summa 0,00 0,00

Skulder till kreditinstitut



Y -tunnus 1234567-8

BA Bostads aktiebolag BA14WTR

31.12.2014 31.12.2013
2320 Skulder till kreditinst. |&ngf 0,00 0,00
Skulder till kreditingtitut summa 0,00 0,00
Erhallna forskott
2340 Erhallnaforskott langfristiga 0,00 0,00
Erhallna férskott summa 0,00 0,00
Leverantorskulder
2350 Leverantorforskulder langfris. 0,00 0,00
Leverantdrskulder summa 0,00 0,00
Ovriga langfristiga skulder
2360 Ovr.langfristiga skulder 0,00 0,00
Ovrigalangfristiga skulder summa 0,00 0,00
Langfristigt summa 0,00 0,00
Kortfristigt
Skulder till kreditingtitut
2400 Skulder till kreditinst. kortf 0,00 0,00
Skulder till kreditinstitut summa 0,00 0,00
Erhallna forskott
2420 Erhallnaforskott kortfristiga 0,00 0,00
Erhallna férskott summa 0,00 0,00
Leverantorskulder
2430 Leverantdrskulder kortfristiga 0,00 0,00
Leverantdrskulder summa 0,00 0,00
Ovriga kortfristiga skul der
2440 Finansieringsvaxlar 0,00 0,00
2450 Resultatregleringar kortfrist. 0,00 0,00
2460 Ovr.kortfristiga skul der 0,00 0,00
Ovrigakortfristiga skulder summa 0,00 0,00
Kortfristigt summa 0,00 0,00

0,00 0,00



BA Bostads aktiebolag BA14WTR

RESULTATRAKNING

Intékter av fastighet:
Vederlag
3000 Vederlag
Vederlag summa
Hyror
3100 Hyror
Hyror summa
Serviceintékter
3200 Serviceintakter
Serviceintékter summa
Ovrigaintakter av fastigheten
3300 Ovrigaintakter av fastigheten
Ovrigaintakter av fastigheten summa
Intékter av fastighet: summa

Kreditforl. o. v. korrektivp.
3900 Kreditférl. o. 6v. korrektivp.
Kreditforl. o. 6v. korrektivp. summa

Kostn. for fastighetens skotsel
Personal kostnader

4000 Personalkostnader
Personalkostnader summa
Forvaltningstjénster

4100 Forvaltningstjanster
Forvaltningstjanster summa
Drifts-och underhdllstjanster

4200 Drifts-och underhdllstjanster
Drifts-och underhdllstjanster summa
Tjéanster for skétsdl av gards.

4300 Tjanster for skotsel av gardso
Tjangter for skétsel av gards. summa
Stadtjanster

4400 Stadtjanster
Stadtjanster summa
Vérme

4500 Varme
Vé&rme summa
Vatten och avloppsvatten

4600 Vatten och avloppsvatten
Vatten och avloppsvatten summa
El

4700 El
El summa
Avfallshantering

4800 Avfallshantering
Avfalshantering summa
Skadeférsakringar

4900 Skadeforsakringar
Skadeforsakringar summa

1.1.-31.12.2014

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Y -tunnus 1234567-8

1.1.-31.12.2013

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00



Y -tunnus 1234567-8

BA Bostads aktiebolag BA14WTR

1.1.-31.12.2014 1.1.-31.12.2013
Hyror och arrenden
5000 Hyror och arrenden 0,00 0,00
Hyror och arrenden summa 0,00 0,00
Fastighetsskatt
5100 Fastighetsskatt 0,00 0,00
Fastighetsskatt summa 0,00 0,00
Reparationer
5200 Reparationer 0,00 0,00
Reparationer summa 0,00 0,00
Ovriga skétsel kostnader
5300 Ovriga skétselkostnader 0,00 0,00
Ovriga skétselkostnader summa 0,00 0,00
Kostn. for fastighetens skétsel summa 0,00 0,00
0,00 0,00
Avskrivningar:
Byggnader och konstruktioner
6000 Avskirv. byggnader/konstrukt. 0,00 0,00
Byggnader och konstruktioner summa 0,00 0,00
Maskiner ocn inventarier
6100 Avskriv. maskiner och invent. 0,00 0,00
Maskiner ocn inventarier summa 0,00 0,00
Ovr.utgifter m.I8ng verkningstid
6300 Avskri.o.utgift.m.l.verkningst 0,00 0,00
Ovr.utgifter m.I&ng verkningstid summa 0,00 0,00
Avskrivningar: summa 0,00 0,00
0,00 0,00
Finansidlaintakter. o. kostnader
Dividendintékter
7000 Dividenintakter 0,00 0,00
Dividendintékter summa 0,00 0,00
Rénteintakter
7100 Ranteintakter 0,00 0,00
Rénteintékter summa 0,00 0,00
Kapitalvederlag
7250 Kapitallvederlag 0,00 0,00
Kapitalvederlag summa 0,00 0,00
Ovriga finansiellaintakter
7200 Ovrigafinansidlaintakter 0,00 0,00
Ovrigafinanselaintakter summa 0,00 0,00
Réntekostnader
7300 Rantekostnader 0,00 0,00
Réntekostnader summa 0,00 0,00
Ovriga finansiella kostnader
7400 Ovriga finansiella kostnader 0,00 0,00
Ovrigafinansiella kostnader summa 0,00 0,00
Finansidllaintakter. o. kostnader summa 0,00 0,00
Ving fore extraord. poster, reserv. o. skatter 0,00 0,00

Extraordinaraintékter o. kostn.
Extraordinara intakter
8000 Extraordinaraintakter 0,00 0,00
Extraordinara intékter summa 0,00 0,00



Y -tunnus 1234567-8

BA Bostads aktiebolag BA14WTR

1.1.-31.12.2014 1.1.-31.12.2013
Extraordinéra kostnader
8100 Extraordindra kostnader 0,00 0,00
Extraordinéra kostnader summa 0,00 0,00
Extraordingraintakter o. kostn. summa 0,00 0,00
Vinst fore reserveringar och skatter 0,00 0,00
Forandring av avskrivningsdifferens
9050 FoOrandring av avskrivningsdiff 0,00 0,00
Forandring av avskrivningsdifferens summa 0,00 0,00
Forandring av frivilliga reserver
9000 Forandring av frivilligaresev 0,00 0,00
Forandring av frivilliga reserver summa 0,00 0,00
Direkta skatter
9100 Direkta skatter 0,00 0,00
Direkta skatter summa 0,00 0,00

Rékenskapsperiod. vinst/forlust 0,00 0,00



Tilikartan jatilinpaétésr ungon tarkistustuloste

BA Bostads aktiebolag BA14.WTR
Tietokanta = C:\winkp\BABos\BA14.wkp
Tilirunko = c:\winkp\babos\bal4.wtr

RESULTATRAKNING

Intékter av fagtighet:
Vederlag (3000 - 3099)

3000 Vederlag
Hyror (3100 - 3199)

3100 Hyror
Serviceintékter (3200 - 3299)

3200 Serviceintékter
Ovrigaintakter av fastigheten (3300 - 3399)

3300 Ovrigaintakter av fastigheten

Kreditforl. o. 6v. korrektivp. (3900 - 3999)
3900 Kreditforl. o. v. korrektivp.

Kostn. for fastighetens skétsel (- )
Personalkostnader (4000 - 4099)

4000 Personal kostnader
Forvaltningstjanster (4100 - 4199)

4100 Forvaltningstjénster
Drifts-och underhallstjanster (4200 - 4299)

4200 Drifts-och underhdllstjanster
Tjéangter for skétsel av gards. (4300 - 4399)

4300 Tjangter for skétsel av gardso
Stadtjanster (4400 - 4499)

4400 Stédtjanster
Véarme (4500 - 4599)

4500 Vérme
Vatten och avloppsvatten (4600 - 4699)

4600 Vatten och avloppsvatten
El (4700 - 4799)

4700 El
Avfallshantering (4800 - 4899)

4800 Avfallshantering
Skadeférsékringar (4900 - 4999)

4900 Skadeforsakringar
Hyror och arrenden (5000 - 5099)

5000 Hyror och arrenden
Fastighetsskatt (5100 - 5199)

5100 Fastighetsskatt
Reparationer (5200 - 5299)

5200 Reparationer
Ovriga skotselkostnader (5300 - 5399)

5300 Ovriga skétsel kostnader

“1-



Tilikartan jatilinpaétésr ungon tarkistustuloste

BA Bostads aktiebolag BA14.WTR
Tietokanta = C:\winkp\BABos\BA14.wkp
Tilirunko = c:\winkp\babos\bal4.wtr

Fastighetshidrag

Avskrivningar: ( - )
Byggnader och konstruktioner (6000 - 6099)

6000 Avskirv. byggnader/konstrukt.

Maskiner ocn inventarier (6100 - 6199)

6100 Avskriv. maskiner och invent.

Ovr.utgifter m.I&ng verkningstid (6300 - 6399)

6300 Avskri.o.utgift.m.l.verkningst

Finansidla intakter. o. kostnader
Dividendintakter (7000 - 7099)

7000 Dividenintakter
Réanteintakter (7100 - 7199)

7100 Réanteintakter
Kapitalvederlag (7250 - 7299)

7250 Kapitallvederlag

Ovrigafinanselaintakter (7200 - 7249)

7200 Ovriga finansiellaintakter

Réntekostnader (7300 - 7399)
7300 Réntekostnader
Ovrigafinansiella kostnader (7400 - 7499)

7400 Ovriga finansiella kostnader

Vinst fore extraord. poster, reserv. o. skatter
Extraordingraintakter o. kostn.
Extraordingraintékter (8000 - 8099)

8000 Extraordinara intakter

Extraordindra kostnader (8100 - 8199)

8100 Extraordinara kostnader

Ving fore reserveringar och skatter
Forandring av avskrivningsdifferens (9050 - 9099)

9050 Forandring av avskrivningsdiff

Forandring av frivilligareserver (9000 - 9049)

9000 Forandring av frivilliga resev

Direkta skatter (9100 - 9199)
9100 Direkta skatter

Rékenskapsperiod. vinst/forlust

BALANSRAKNING
Aktiva




Tilikartan jatilinpaétésr ungon tarkistustuloste

BA Bostads aktiebolag BA14.WTR
Tietokanta = C:\winkp\BABos\BA14.wkp
Tilirunko = c:\winkp\babos\bal4.wtr

BESTAENDE AKTIVA
Immaterielatillgdngar (1000 - 1099)

1000 Immaterillatillgangar
Materidlatillgangar

Mark- o. vattenomraden (1100 - 1109)

1100 Mark- o. vattenomraden
Byggnader o. konstruktioner (1110 - 1119)

1110 Byggnader o. konstruktioner
Maskiner och inventarier (1120 - 1129)

1120 Maskiner och inventarier
Ovr. materielatillgngar (1130 - 1199)

1130 Ovr. materidlatillgangar

Placeringar (1200 - 1399)

1200 Aktier och andelar
1300 Ovr. placeringar

RORLIGA AKTIVA
Omséttningstiligdngar (1400 - 1499)

1400 Omsittningstiligéngar
Kundfordringar Iangfristiga (1560 - 1569)

1560 Kundfordringar Iangfristiga
Ovrigafordringar langfristiga (1570 - 1599)

1590 Ovrigafordringar 1angfristiga
Kundfordringar kortfristiga (1500 - 1509)

1500 Kundfordringar kortfristiga
Ovrigafordringar kortfristiga (1510 - 1559)

1520 Resultatsregleringar kortfris.

1530 Ovrigafordringar kortfristiga
Finansiella vérdepapper (1600 - 1699)

1600 Finansiella vérdepapper
Kassa och bank (1700 - 1799)

1700 Bank 1

1710 Bank 2

Passiva
EGET KAPITAL
Aktiekapital (2000 - 2004)

2000 Aktiekapital
Overkursfond (2005 - 2009)

2005 Overkursfond
Uppskrivningsfond (2020 - 2029)

2020 Uppskrivningsfond
Reservfond (2011 - 2011)

2011 Reservfond

-3-



Tilikartan jatilinpaétésr ungon tarkistustuloste

BA Bostads aktiebolag BA14.WTR

Tietokanta = C:\winkp\BABos\BA14.wkp
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Ovriga fonder
Bygnadsfond (2010 - 2010)
2010 Byggnadsfond
Laneamorteringsfond (2040 - 2049)
2040 L aneamorteringsfond
Repareringsfond (2050 - 2059)
2050 Repareringsfond
Ovr. fonder (2060 - 2069)
2060 Ovr. fonder
Bal.vinst/forl. fr. tid.réksper (2070 - 2079)
2070 Bal.vinst/forl. fr. tid.rékspe
Rakenskapsper. vinst/forlust ( - )
Eget kapital

ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER
Ackumulerade bokdlutsdispositioner (2100 - 2119)
2110 Ackumul erade boksl utsdisposit.

OBLIGATORISKA AVSATTNINGAR
Obligatoriska avsattningar (2120 - 2139)

2130 Obligatoriska avséttningar
FRAMMANDE KAPITAL
Langfristigt
Kapitalldn (2080 - 2080)
2080 Kapitllan
Skulder till kreditingtitut (2300 - 2339)
2320 Skulder till kreditingt. 1&ngf
Erhalinaférskott (2340 - 2349)
2340 Erhallnaforskott langfristiga
Leverantorskulder (2350 - 2359)
2350 Leverantorforskulder 1angfris.
Ovriga langfristiga skulder (2360 - 2369)
2360 Ovr.l&ngfristiga skulder
Kortfristigt
Skulder till kreditingtitut (2400 - 2419)
2400 Skulder till kreditinst. kortf
Erhalinaférskott (2420 - 2429)
2420 ErhalInaforskott kortfristiga
Leverantorskulder (2430 - 2439)
2430 Leverantorskulder kortfristiga
Ovriga kortfristiga skulder (2440 - 2469)
2440 Finansi eringsvaxlar
2450 Resultatregleringar kortfrist.
2460 Ovr kortfristiga skul der
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Tilikartta

BA Bostads aktiebolag BA14.WTR
Tietokanta = C:\winkp\BABos\BA14.wkp

Tilino ALV-tunnus Tilin nimi

1000 Immaterillatillgangar

1100 Mark- o. vattenomraden
1110 Byggnader o. konstruktioner
1120 Maskiner och inventarier
1130 Ovr. materidllatillgéngar
1200 Aktier och andelar

1300 Ovr. placeringar

1400 Omséttningstillgangar

1500 Kundfordringar kortfristiga
1520 Resultatsregleringar kortfris.
1530 Ovrigafordringar kortfristiga
1560 Kundfordringar langfristiga
1590 Ovrigafordringar langfristiga
1600 Finansiella vardepapper

1700 Bank 1

1710 Bank 2

2000 Aktiekapital

2005 Overkursfond

2010 Byggnadsfond

2011 Reservfond

2020 Uppskrivningsfond

2040 L &neamorteringsfond

2050 Repareringsfond

2060 Ovr. fonder

2070 Bal.vinst/forl. fr. tid.rékspe
2080 Kapitllan

2110 Ackumulerade bokdutsdisposit.
2130 Obligatoriska avsdttningar
2320 Skulder till kreditinst. langf
2340 Erhalina forskott langfristiga
2350 Leverantorforskulder langfris.
2360 Ovr.langfristiga skulder

2400 Skulder till kreditinst. kortf
2420 Erhalina forskott kortfristiga
2430 Leverantorskulder kortfristiga
2440 Finansieringsvaxlar

2450 Resultatregleringar kortfrist.




Tilikartta

BA Bostads aktiebolag BA14.WTR

Tietokanta

= C:\winkp\BAB0s\BA 14.wkp

Tilino ALV-tunnus Tilin nimi

2460
3000
3100
3200
3300
3900
4000
4100
4200
4300
4400
4500
4600
4700
4800
4900
5000
5100
5200
5300
6000
6100
6300
7000
7100
7200
7250
7300
7400
8000
8100
9000
9050
9100

Ovr kortfristiga skulder
Vederlag

Hyror

Serviceintakter
Ovrigaintakter av fastigheten
Kreditforl. o. 6v. korrektivp.
Personalkostnader
Forvaltningstjanster
Drifts-och underhallstjanster
Tjanster for skotsel av gardso
Stadtjanster

Varme

Vatten och avloppsvatten

El

Avfallshantering
Skadeforsakringar

Hyror och arrenden
Fastighetsskatt

Reparationer

Ovriga skotselkostnader
Avskirv. byggnader/konstrukt.
AvsKkriv. maskiner och invent.
Avskri.6.utgift.m.l.verkningst
Dividenintékter

Réanteintakter
Ovrigafinansiella intakter
Kapitallvederlag
Réntekostnader

Ovriga finansiella kostnader
Extraordindra intakter
Extraordindra kostnader
Foréndring av frivilliga resev
Foréndring av avskrivningsdiff
Direkta skatter




